Ne
m\n
1

YTBEPXOAIO
Haya”3w”" nareps
E B. Ko4yHeBa

MEHKO Ha «14» ntoHa 2023r.

HaumeHoBaHue 61t0aa

3aBTpak

ByTepbpos ¢ cbipom, C
mMacnom

OMneT HaTypasbHbIR
Yaii ¢ caxapom

®pyKTbl CBEXME (6aHaH)
BaToH BbICLINIA COPT
NToro

Oobep,

Kykypy3a K/c (gon. rapHup)
LLin 13 ceexel KanycTbl C
KapToenem, ¢ MACHbIMM
thpukKagenskamu, co
CMeTaHoM

LLHMUenb KypUHBbIi
HaTypa/bHbIl

Puc oTBapHoW ¢ Macnom
CNMBOYHbIM

HannTok 13 WunoBHuKa
Xneb NWeHNYHbIN

Xneb p>xaHoi

NToro

MonaHuk
HekTap nnofoBbli
NToro

(11 peHb)

Bbixof Benkwu

30/15/10 6,28
200 16,13

190/10 0,38

120 0,48

50 3,75
625 27,02

100 2,06

250/22/10 7,50
100 14,54

180/5 4,42
200 0,678

60 4,56

60 3,96
987 37,71
200 1,00

200 1,00

XKupbl

12,11

17,40
0,10
0,48
1,45
28,90

2,091
10,10

13,60
10,08

0,28

0,48

0,72
38,17

0,00
0,00

Yrnesofbl

15,55

10,90
10,06
11,76
25,70

89,00

9,79
14,70

9,04
44,09

20,76
29,52
23,76

151,66

20,20
20,20

Kanopwuii

HOCTb

196,10

250,13
42,66
56,40
131,00

691,32

73,60
182,05

216,25
284,64

88,2
141,00
118,80

1104,54

84,80
84,80



