

УТВЕРЖДАЮ
 Начальник лагеря
Ноу- Е.В. Кочнева

МЕНЮ на «14» июня 2023г.

(11 день)

№ п\п	Наименование блюда	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Калорийность
1	Завтрак					
	Бутерброд с сыром, с маслом	30/15/10	6,28	12,11	15,55	196,10
	Омлет натуральный	200	16,13	17,40	10,90	250,13
	Чай с сахаром	190/10	0,38	0,10	10,06	42,66
	Фрукты свежие (банан)	120	0,48	0,48	11,76	56,40
	Батон высший сорт	50	3,75	1,45	25,70	131,00
	Итого	625	27,02	28,90	89,00	691,32
2	Обед					
	Кукуруза к/с (доп. гарнир)	100	2,06	2,091	9,79	73,60
	Щи из свежей капусты с картофелем, с мясными фрикадельками, со сметаной	250/22/10	7,50	10,10	14,70	182,05
	Щницель куриный натуральный	100	14,54	13,60	9,04	216,25
	Рис отварной с маслом сливочным	180/5	4,42	10,08	44,09	284,64
	Напиток из шиповника	200	0,678	0,28	20,76	88,2
	Хлеб пшеничный	60	4,56	0,48	29,52	141,00
	Хлеб ржаной	60	3,96	0,72	23,76	118,80
	Итого	987	37,71	38,17	151,66	1104,54
3	Полдник					
	Нектар плодовый	200	1,00	0,00	20,20	84,80
	Итого	200	1,00	0,00	20,20	84,80